山东体育学院

体育教育学院文件
鲁体院体教字〔2022〕1号

关于调整山东体育学院体育教育学院

领导同志工作分工的通知

各办公室、教研室：

现将学院领导同志的工作分工通知如下：

桑辉同志：主持学院党总支工作。负责学院基层党建、

意识形态、全面从严治党、宣传、统战、师德师风、保密、

分工会工作。

刘远祥同志：主持学院行政工作。负责学院发展规划、

学科专业建设、目标考核与管理、对外交流与合作、师资队

伍建设、平台发展与建设、科研、人事、财务工作。分管学

院办公室。联系体操、游泳教研室。

邓志愿同志：分管学生管理、学生思想政治教育、共青

团、学生就业、安全、固定资产工作。协助开展党建、宣传、

统战工作。

赵岱昌同志：分管学院教育教学、训练竞赛、学生教育

实习实践、研究生教育、教学评估与教学质量监控。协助开

展科研与师资队伍、大学生创新创业、学科专业建设工作。联

系田径教研室。

顾忠亮同志：协助党总支开展学院党员发展、日常教育、

管理等工作。

特此通知。

山东体育学院体育教育学院

2022年2月19日